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Så er vi startet en ny sæson! 
  
Torsdag den 14. marts blev der afholdt generalforsamling i foreningen og dermed er året 
2012 rundet af, så vi ufortrødent kan tage fat på en ny sæson. 
Vi glæder os i Bestyrelsen over, at så mange valgte at komme eller sende fuldmagt (40 
deltagere og 12 fuldmagter). Referatet fra er omdelt til alle medlemmer  
 
Kontingent 
Samtidig med referatet blev der omdelt girokort til kontingentindbetaling for første halvår af 
2013. Vi minder om at fristen for betaling er tirsdag den 30. april. Som altid kan kon-
tingentet også indbetales kontant til et af bestyrelsens medlemmer. 
 
Hjemmeside  
På generalforsamlingen blev foreningens nye hjemmeside (www.gf-lindehave.dk) fremvist. 
På siden kan I finde indkaldelser og referater fra generalforsamlinger, datoer for arbejd-
slørdage, foreningens vedtægter og meget mere. 
 
Arbejdslørdag 
På generalforsamlingen blev også emnet arbejdslørdage berørt og ikke mindst deres store 
betydning for foreningens økonomi og generelle gode fremtræden. Der bliver udstukket 
arbejdsopgaver, som alle kan deltage i – unge som gamle. Alle er velkomne 
 
Næste arbejdslørdag er førstkommende lørdag: 
 

 

ARBEJDSLØRDAG DEN 13. APRIL 2013  
KLOKKEN 10-12 

 
  
Vi mødes på legepladsen, hvor opgaverne fordeles. 
Arbejdsplanen står Mogens Kongstad, LS 13, som altid for. A.h.t. planlægningen beder vi 
om, at man så vidt muligt lige lader Mogens vide, at man har tænkt at deltage på mail 
m.kongstad@mail.dk, på telefon 23451020 eller ved at droppe en besked i brevkassen. 
 
Medbring river, høgenæb, handsker – så sørger vi for resten 
 
Pause med forfriskninger og ’eftersnak’ foregår i og ved Mogens garage på Lindestien 13. 
 
Skulle man ikke lige have tid på lørdag, men have en time til overs en anden dag, er man 
stadig velkommen til at melde sig – vi finder en opgave, der kan udføres, når det måtte 
passe dig. 
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Parkering – vis hensyn 
Rigtigt mange har styr på det der med, at der ikke er parkeringspladser på veje, vende-
pladser, græsarealer eller rabatter i området. Men – som debatten på generalforsamlingen 
tydeligt viste – er det alligevel ikke altid, det lykkes. 
 
Så derfor endnu engang: har man mere end 1 bil, bedes man benytte offentlig vej til parke-
ring, såfremt man ikke stadig har de to oprindelige parkeringspladser etableret på egen 
grund. 
Har man gæster/håndværkere, der parkerer i området, så sørg for, at de ikke holder til ge-
ne for andre, der f.eks. skal ind og ud fra egen carporte, eller spærrer for udsyn i sving og 
ved udkørsler 
 
Lidt om dyr 

� Der er igen set rotter i området, sågar indendørs i skunken hos enkelte uheldige. Vi 
henstillet til, at fodring af fugle sker med omtanke og ikke direkte på jorden. Såfremt 
I ser rotter i området bedes I melde det til kommunen hurtigst muligt. 

� Og nu vi er ved dyr citerer vi lige vedtægternes paragraf 13 om Hus- og 
skadedyr: ’På ejendommene må ikke forefindes dyrehold bortset fra hund, kat og øvrige alminde-

lige husdyr, og kun i et omfang, som ikke er til gene for de omboende. 
Alle husdyr skal holdes inden for egen grund. Fælder og gift for skadedyr skal anbringes og anvendes 
på en sådan måde, at andres husdyr ikke kan tage skade.’ 

Der har været flere henvendelser til bestyrelsen om gener fra husdyr. Det er 
primært 2 forhold, der gør sig fældende her: hunde, der lukkes ud i haver og 
generer ved vedholdende gøen; katte, der går frit og færdes/besørger i an-
dres haver 

 
Også her må vi opfordre til at man viser hensyn til andre, der måske ikke deler eje-
ren begejstring for kæledyret! 
 

� Og til sidst – igen om kæledyrene: hjælp os med at holde legepladsen ren. P.t. er 
det desværre ikke ualmindeligt at finde hundeefterladenskaber på pladsen, så ser I 
nogen lade hunden løbe frit (og besørge) på legepladsen, så bed dem om at gå et 
andet sted hen fremover! 

 
----------------------------------------------- 

 
 
Vi glæder os til at tage fat på en ny sæson og forhåbentligt se rigtigt mange af jer 
allerede på lørdag, så vi kan få gjort forårsrent i området! 
 
 
Vel mødt og Mange hilsner 
 
Bestyrelsen 
   
 


